HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

Số:        /GM- HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Mai, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự kỳ họp thứ 3 (Kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân xã

Sơn Mai khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: ……………………………………………………………………

Thường trực HĐND xã quyết định tổ chức triệu tập Kỳ họp thứ 3 (Kỳ họp

chuyên đề), Hội đồng nhân dân xã Sơn Mai khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thành phần mời

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo: các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ;

Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội xã; Phòng Kinh tế;

Phòng Văn hóa – Xã hội xã; Công an; Quân sự xã.

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã (dự

và đưa tin);

- Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút,  ngày 18/11/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Sơn Mai (thôn Diên Sơn, xã Sơn Mai).

4. Nội dung: Hội đồng nhân dân xã Sơn Mai xem xét, quyết định một số nội

dung thuộc thẩm quyền.

Kính mời đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian để Kỳ họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần:

- Lưu: VT, Công chức HĐND xã.

TM. THƯỜNG TRỰC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hải

		2025-11-14T14:50:34+0700

		2025-11-14T15:50:07+0700

		2025-11-14T15:50:07+0700

		2025-11-14T15:50:07+0700